附件：
2017年雷州市招聘教师岗位设置表
 
	序号
	学校名称
	招聘岗位
	备  注

	
	
	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	美术
	体育
	学前教育专业
	特殊教育专业
	

	合计
	72
	9
	11
	12
	5
	2
	3
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	9
	6
	　

	1
	一中高中部
	22
	2
	3
	4
	3
	1
	2
	1
	2
	3
	　
	　
	1
	　
	　
	体育为选修网球专项

	2
	一中初中部
	26
	6
	5
	5
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	1
	2
	　
	　
	　

	3
	雷州职中
	5
	　
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	特殊学校
	10
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	6
	　特殊教育专业到相关院校现场招聘

	5
	幼儿园
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	　


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2017年雷州市招聘教师
报名登记表
报考编号：            
	[bookmark: _GoBack]姓   名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	
	 
 
 
（大1寸照片）

	报考科目
	
	历年平均学分绩点的成绩表
	
	政治面貌
	
	

	毕业时间
	
	学历
	
	学位
	
	婚否
	
	

	身份证号码
	
	户籍所在地
	
	生育
情况
	

	工作单位
	
	专业技术职称
	

	毕业院校
及专业
	
	教师资格种类
及证件号码
	

	邮箱
	
	联系电话（手机）
	

	工作(学习)简历
（自高中开始）
	

	近五年工作（学习）业绩及获得荣誉
	

	报名初步
审查
	 
审核人：              、            

	资格复查
	 
审核人：              、            

	是否持有
 
	1、学校证明原件□  2、计生证明原件□  3、报考申请书□  4、专业技术资格证复印件□
5、身份证复印件□  6、毕业证书复印件□  7、教师资格证复印件□ 8、荣誉证书复印件□9、历年平均学分绩点的成绩表□



